



Nyhedsbrev

Ejerforeningen Trans Klit

November 2023

Kære medlemmer af ejerforeningen Trans Klit. Hermed et nyhedsbrev fra bestyrelsen.

Vintersikring

Snart må vi forvente, at vinterens første frost rammer vestkysten, og derfor vil vi igen i år komme med en stor opfordring til alle: Sørg for at vintersikre sommerhuset.

Når sommerhuset står ubenyttet i vintermånederne, er det en rigtig god idé, at lukke for den udvendige stophane.

Hvis der ikke er varme på sommerhuset, er det yderligere en rigtig god idé at frostsikre huset, ved at tappe vandet af rørene inde i huset, så man undgår frostsprængninger med følgende vandskade.

Vi oplevede i 2023 desværre en større vandskade grundet frostsprængning af et vandværk i et hus, og det skal vi alle være med til at forhindre sker igen.

Affaldssortering



Vi har som bekendt fået ny affaldssortering i Trans Ferieby. Det medfører blandt andet, at madaffald skal sorteres for sig. I den forbindelse blev der stillet små grønne spande til madaffald i fælleshuset, som hver enkelt sommerhusejer skal hente og stille i sommerhuset.

Mange har allerede hentet deres spand, mens andre stadig mangle at hente den grønne spand – husk at få det gjort, så både ejere og lejere kan være med til at sortere korrekt.

Vi har erfaret at der kun er opstillet én flaskecontainer, hvilke tilsyneladende er for lidt. Bestyrelsen har været i dialog med NOMI4S, og aftalt at flaskecontaineren tømmes hyppigere fremover – vi må håbe at det afhjælper problemet, så vi undgår en overfyldt container.

Samtidig har vi fået opsat nogle skilte med vejledning på både dansk og tysk, så det bliver endnu lettere at forstå hvordan affaldet sorteres korrekt.



Generalforsamling 2024

Datoen for generalforsamlingen og fællesdag er allerede fastlagt, så sæt gerne et stort kryds i kalenderen:

Lørdag den 18. maj 2024 ☺

Den officielle invitation med tilmelding mv. følger engang i det nye år.

Vi håber igen på stort fremmøde på dagen, så vi sammen kan gøre vores ferieby klar til en ny sæson, og naturligvis hygge os.

Da dette nok er det sidste nyhedsbrev I modtager fra bestyrelsen i 2023, vil vi benytte lejligheden til at ønske jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

På bestyrelsens vegne

Jesper Thomsen

